REQUERIMENTO N°:245 /2024

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES/ES.

Assunto: Solicitação  de  arquivamento  do

Projeto  de  Lei  nº  123/2023,  processo  nº

8311/2024  e ID 278021, datado de 13/11/2023.

PÂMELA GONÇALVES MAIA, vereadora com assento nesta Casa de Leis, vem perante
Vossa Excelência, com o devido respeito de sempre, em atendimento às demandas de nossos
munícipes, requerer:

O arquivamento do Projeto de Lei  nº 123/2023 processo nº 8311/2023, datado de

13/11/2023, nos termos do art. 130, inciso IV, do Regine Interno da Câmara Municipal de

Linhares.  O  projeto  de  Lei  a  ser  arquivado  não  alcançará  o  objeƟvo  real  em  caso  de

prosseguimento de tramitação legislaƟva. Assim, solicito o arquivamento com a finalidade de

adequação de redação do projeto o novo protocolo em um momento posterior.

Sem mais, aproveito para reiterar os votos de elevada esƟma e consideração.

Nestes termos;

Pede e espera deferimento.

Linhares, 04 de Março de 2024.

Pâmela Gonçalves Maia – PSDB

VEREADORA

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380033003800300038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380033003800300038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380033003800300038003A005000

Assinado eletronicamente por Pâmela Gonçalves Maia. em 04/03/2024 13:30

Checksum: E4CBD3B96C9C893D3777174FA5CE1E6FFC964A9A5B38A1DB58F696497EFC43D6